教高第 1 8 8 9号

令和２年７月６日

 市町村教育委員会 教育長 様

大阪府教育委員会

教 育 長

令和２年度大阪府公立高等学校秋季入学者選抜等における

募集人員について（通知）

 標記について、下記のとおりとしましたので通知いたします。

 つきましては、貴教育委員会所管の中学校等の校長に対し、周知いただくようお願いい

たします。

 なお、令和２年度大阪府公立高等学校秋季入学者選抜等の日程及び多部制単位制Ⅰ・Ⅱ

部（クリエイティブスクール）における秋季入学者選抜等の今後のスケジュールは別紙を

ご確認ください。

記

〔多部制単位制Ⅰ・Ⅱ部（クリエイティブスクール）〕
高等学校名 学科名 部名 募集人員

桃   谷
普 通 Ⅰ 部 16 ◇

普 通 Ⅱ 部 5 ◇

大阪わかば
普 通 Ⅰ 部 20 ※

普 通 Ⅱ 部 5 ※

      (注) 桃谷高等学校は、編・転入学による受入れのみ実施するため、◇印の

人数は、編・転入学による受入れ生徒の人数である。

※印の人数は、編・転入学による受入れ生徒の人数を含む。

〔 定 時 制 の 課 程 〕

高等学校名 学科名 募集人員

桃   谷 普 通 20 ※

    (注) ※印の人数は、編・転入学による受入れ生徒の人数を含む。

担 当 大阪府教育庁 教育振興室

高等学校課 学事グループ

朝倉・笠松

電 話 06-6944-6887（直通）

ＦＡＸ 06-6944-6888